
議
案
第
十
四
号

三
朝
町
税
条
例
の
一
部
改
正
に
つ
い
て

次
の
と
お
り
三
朝
町
税
条
例
の
1
部
を
改
正
す
る
こ
と
に
つ
い
て
'
地
方
自
治
法
(
昭
和
二
十
二
年
法
律

第
六
十
七
号
)
第
九
十
六
条
第
l
東
の
規
定
に
よ
り
'
本
義
会
の
議
決
を
求
め
る
.

昭
和
六
十
年
三
月
十
一
日

三

　

朝

　

町

　

長

松

　

　

村

　

　

喬

　

　

成

.

 

/

昭
和
六
拾
箪
萎
月
世
事
日
　
原
馨
可
決三

朝
町
親
金
蔵
長
名
港
輿
由



■■■

三
朝
町
条
例
第

早

主
朝
町
税
条
例
の
一
部
を
改
正
す
る
条
例

三
朝
町
税
条
例
(
硲
和
四
十
五
年
三
廟
町
条
例
第
十
八
号
)
の
一
部
を
次
の
よ
-
ぅ
に
改
正
す
る
｡

目
次
中
｢
第
九
十
五
条
｣
を
｢
第
九
十
五
条
の
八
｣
に
改
め
る
｡

第
十
九
条
中
｢
第
九
十
四
条
窮
二
項
｣
を
｢
第
九
十
五
条
の
四
竺
項
若
し
く
は
第
二
項
､
第
九
十
五
条
の

八

窮

二

項

｣

に

改

め

､

｢

町

た

ば

こ

消

費

税

に

あ

つ

て

は

,

年

七

･

三

パ

ー

セ

ン

ト

'

そ

の

他

の

税

に

あ

つ

て

は
｣
を
削
｡
,
同
条
竺
号
中
｢
第
八
十
三
条
第
二
項
｣
.
の
下
に
｢
,
第
九
十
五
条
の
八
第
二
項
｣
を
加
え
'

同
条
竺
喜
中
｢
限
る
｡
)
｣
の
下
に
｢
,
第
九
十
五
条
の
四
竺
項
若
し
く
は
第
二
項
の
申
告
革
｣
を
加
え
､

同
条
第
三
号
中
｢
除
く
｡
一
)
｣
の
下
に
｢
,
第
九
十
五
条
の
四
第
1
項
若
し
く
は
第
二
項
の
申
告
書
｣
を
加
え

る
｡

第
二
十
集
中
｢
第
七
十
三
条
第
二
項
｣
の
下
に
｢
,
窮
九
十
五
条
の
四
窮
五
項
1
 
'
第
九
十
五
条
の
七
警
壷
｣

を
加
え
る
｡

第
二
章
第
四
節
を
次
の
よ
う
忙
改
め
る
｡

第
四
節
　
町
た
ば
こ
消
費
税

/

■蝉

､

㌧

′

p

r

　

　

-

∫

-

了

h



∫′

(
町
た
ば
こ
消
費
税
の
軌
税
義
務
者
等
■
)

第
九
十
二
葵
　
町
た
ば
こ
消
音
税
(
以
下
｢
た
ば
こ
消
費
税
｣
と
い
う
.
)
　
は
'
製
造
た
ば
こ
の
製
造
者
1
 
'
特

定
販
売
業
者
叉
は
卸
売
販
葡
業
者
(
以
下
こ
の
節
に
お
い
ノ
て
｢
卸
売
販
売
業
者
等
｣
と
い
う
｡
)
が
製
革
た

ば
こ
を
吋
の
区
域
内
に
営
業
所
の
所
在
す
る
小
売
販
売
業
者
に
売
F
･
渡
す
場
令
(
当
該
小
売
販
売
業
者
が
卸

売
販
売
業
者
等
で
あ
る
場
合
に
お
い
て
は
'
そ
の
卸
売
販
売
業
者
等
に
卸
売
販
売
用
と
し
′
て
売
り
渡
す
と
き

を
除
く
｡
)
に
お
い
て
､
当
該
売
渡
し
に
係
る
製
肇
た
ば
こ
■
に
対
し
､
当
該
売
渡
.
し
を
行
う
卸
売
販
売
業
者

等
に
課
す
る
｡

r
l
　
■
た
ば
こ
＼
消
費
税
は
'
前
項
.
に
規
雇
す
る
場
合
の
ほ
.
&
､
蘭
売
販
売
業
者
等
が
製
造
た
ば
こ
に
つ
き
'
卸
売
.

/

販
売
業
者
等
及
び
小
売
販
売
業
者
以
外
の
者
　
(
以
下
こ
の
節
に
お
･
い
て
　
｢
消
費
者
等
｣
と
い
う
｡
)
　
に
売
渡

し
を
し
､
又
は
消
費
そ
の
他
の
処
分
　
(
以
下
こ
の
節
に
お
い
て
　
｢
消
費
等
｣
と
い
う
O
　
)
　
を
す
る
場
合
に
お

い
て
は
'
当
該
売
渡
し
叉
は
消
費
等
に
係
る
製
造
た
ば
こ
に
対
し
'
当
該
売
渡
し
又
は
消
貴
等
に
係
る
製
造

た
ば
こ
を
直
接
管
理
す
各
事
務
所
又
は
事
業
所
が
町
の
区
域
内
に
所
在
す
る
卸
売
販
売
業
者
等
に
課
す
る
｡

r
y
)
　
前
.
二
項
の
場
合
に
お
.
い
て
'
た
ば
こ
消
費
税
は
'
従
価
割
額
及
び
従
量
割
額
の
合
算
額
に
よ
っ
て
課
す
る
｡



/＼

?

転結†

(
卸
売
販
売
業
者
等
の
売
渡
し
叉
は
消
費
等
と
み
な
す
場
合
)

第
九
十
三
条
　
卸
売
販
売
業
者
等
が
､
小
売
販
売
業
者
叉
は
消
費
者
等
か
ら
の
買
受
け
の
委
託
に
ょ
り
他
の
卸
｢

売
販
売
業
者
等
か
ら
製
造
た
ば
こ
の
売
渡
し
を
受
け
た
場
合
に
お
い
て
'
当
該
卸
売
販
売
業
者
等
が
当
該
香

J

｡
託
を
し
た
者
に
当
該
製
造
た
ば
こ
の
引
渡
し
を
し
た
と
き
は
'
当
姦
卸
売
販
売
業
者
等
が
当
嵐
引
渡
し
の
時

に
当
該
製
造
た
ば
こ
を
当
該
委
託
を
し
た
者
に
売
り
渡
し
た
も
の
と
み
な
し
て
'
/
前
条
第
1
　
項
叉
は
第
二
項

の
規
定
を
適
用
す
る
｡

r
Y
　
卸
売
販
売
業
者
等
が
'
小
売
.
販
売
業
者
又
は
消
費
者
等
に
対
し
'
革
法
第
四
百
八
十
二
条
に
規
定
す
る
他
,

の
給
付
叉
は
同
法
第
五
百
四
十
九
条
若
し
く
は
窮
五
百
五
十
三
条
に
規
定
す
る
贈
与
若
し
く
は
同
法
第
五
百

八
十
六
条
第
一
項
に
規
定
す
る
交
換
に
係
る
財
産
権
の
移
転
と
し
て
製
造
た
ば
こ
の
引
渡
し
を
し
た
場
合
に

は
､
当
該
卸
売
販
売
業
者
等
が
当
該
引
渡
し
の
時
に
当
該
製
題
た
ば
こ
を
当
該
引
渡
し
を
受
け
た
者
に
売
り

渡
し
七
も
の
と
み
な
し
て
､
前
条
第
1
　
項
叉
は
第
二
項
の
規
定
を
適
用
す
る
･
｡

r
y
)
　
特
定
販
売
業
者
又
は
卸
売
販
売
業
者
が
そ
の
営
業
を
廃
止
L
t
　
叉
は
七
は
こ
事
業
法
(
昭
和
五
十
九
年
法

律
第
六
十
八
号
(
)
第
十
1
　
粂
第
1
項
若
し
く
は
簸
二
十
桑
の
規
定
に
よ
る
登
録
を
板
り
消
さ
れ
た
時
に
製
造

た
ば
こ
を
所
/
有
し
て
い
る
場
合
に
お
､
い
て
は
'
当
該
廃
止
又
は
板
消
し
の
時
に
賞
萩
特
定
販
売
業
者
又
は
郷

-
売
販
売
業
者
が
当
家
製
造
た
ば
こ
に
つ
き
'
消
費
者
等
に
対
す
る
売
渡
し
叉
は
消
費
等
牢
し
た
む
の
と
み
な



辛

し

て

'

前

奏

第

二

項

の

規

兎

を

適

用

す

鳶

　

　

　

｢

ゲ
　
卸
売
販
売
業
者
等
が
所
有
し
て
い
′
る
製
造
ノ
た
ば
こ
に
つ
き
､
当
該
卸
売
販
売
業
考
等
以
外
の
者
が
売
渡
.
し

又
は
消
費
等
を
し
た
場
合
に
お
い
て
は
'
当
顧
卸
売
販
売
業
者
等
が
売
渡
し
叉
は
消
費
等
を
し
た
も
の
と
み

虹
し
て
'
前
条
竺
項
又
は
第
二
項
の
規
定
を
適
用
す
る
｡
た
だ
t
t
そ
の
売
渡
し
又
は
消
費
等
が
さ
れ
た

こ
と
に
つ
き
'
当
畝
卸
売
販
売
業
者
等
の
責
め
に
帰
す
る
こ
と
が
で
き
な
い
場
合
に
は
'
当
薪
売
渡
し
又
は

滴
費
等
を
し
た
者
を
卸
売
販
売
業
者
等
と
み
な
し
て
'
前
条
第
7
　
項
又
.
は
第
二
項
の
規
定
を
適
用
す
る
｡

♂

(
た
ば
こ
消
費
税
の
課
儲
標
準
)

集
毎
千
四
姦
　
た
ば
こ
消
費
税
の
諌
碗
標
準
は
､
従
価
割
に
あ
つ
て
は
第
九
十
二
条
竺
項
の
売
渡
し
叉
は
同

ヽ

条
第
二
項
の
売
渡
し
l
若
し
く
は
消
費
等
(
以
下
こ
の
節
に
お
い
て
｢
売
渡
し
等
｣
と
い
う
｡
)
　
に
係
る
製
造

た
ば
こ
の
当
該
売
渡
し
等
の
時
に
お
け
る
小
売
定
価
(
法
第
四
百
六
十
七
粂
第
一
項
の
小
義
定
価
を
い
う
｡
)

に
相
当
す
る
金
額
と
L
t
従
量
制
に
あ
つ
て
は
売
渡
し
等
に
係
る
製
造
た
ば
こ
の
本
数
と
す
る
｡

J
　
前
項
の
製
造
た
は
＼
こ
の
本
数
は
'
喫
煙
用
の
紙
巻
た
ば
こ
J
の
本
数
に
よ
る
も
の
と
し
､
次
の
表
の
上
欄
､
に

I

掲
げ
る
製
造
た
ば
こ
の
本
数
の
算
定
に
＼
つ
い
て
は
'
同
湖
の
区
分
に
応
じ
､
そ
れ
ぞ
れ
当
誘
下
欄
に
定
め
る

重
量
を
も
っ
て
吸
煙
用
の
紙
巻
た
ば
こ
の
一
本
旺
換
算
す
る
も
の
と
す
る
｡
こ
の
場
合
に
お
い
て
･
製
造
た

は
こ
代
用
品
の
区
分
に
つ
い
て
は
'
当
該
製
造
た
ば
こ
代
用
品
の
性
状
に
よ
る
｡

～

(
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｣が盲

(
た
ば
こ
消
費
税
の
税
率
)

第
九
十
五
条
　
た
ば
こ
消
費
税
の
税
率
は
'
従
価
割
に
あ
つ
て
は
百
分
の
十
四
･
三
と
L
t
　
従
量
割
に
あ
つ
て

は
千
本
に
つ
き
三
百
五
十
円
と
す
る
｡

(
た
は
こ
滑
費
廟
の
課
税
免
除
)

莞
十
吾
桑
の
二
　
卸
売
販
売
儒
者
等
が
法
第
四
百
六
十
九
条
第
才
項
各
号
に
掲
げ
る
製
票
は
こ
の
売
渡
し

又
佃
消
費
等
を
す
る
場
合
に
は
'
当
該
売
渡
し
又
は
消
費
等
に
係
る
製
造
た
ば
こ
.
に
升
し
て
は
､
た
ば
こ
消

一
章
税
を
免
除
す
る
｡

r
N
　
前
項
の
規
定
は
'
卸
売
販
売
業
者
等
が
町
長
に
施
行
規
則
第
十
六
条
の
二
の
三
に
規
定
す
る
書
類
を
提
出

ノ
し
な
い
場
合
L
i
は
'
適
用
し
な
い
｡

r
y
7
　
第
一
項
の
規
衰
に
よ
り
た
ば
こ
消
費
税
を
免
除
さ
れ
た
製
造
た
ば
こ
に
つ
き
'
沫
第
四
百
六
十
九
条
虜
1

項
第
1
　
号
に
規
定
す
る
輸
出
業
者
が
小
売
販
考
落
着
若
し
く
は
消
費
者
等
に
売
渡
し
を
し
､
叉
は
消
声
等
を

し
た
場
合
に
L
Y
P
当
該
製
造
た
ば
こ
に
つ
い
て
'
当
該
輸
出
業
者
を
卸
売
販
売
業
者
等
と
み
な
し
て
'
第
九

･
十
二
条
の
規
定
を
適
用
す
る
｡

(
た
ば
こ
消
費
税
の
徴
収
の
方
法
)

第
九
十
五
灸
の
三
　
た
は
-
こ
消
費
琴
は
､
申
告
納
付
の
方
蕗
に
よ
っ
て
徴
収
す
る
｡
た
だ
し
'
第
九
十
三
条
第

㌔

四
項
た
､
だ
し
筆
の
規
準
に
よ
っ
て
卸
売
販
発
案
者
等
と
み
な
寄
れ
た
者
終
対
し
た
埠
こ
消
費
瀧
を
諌
す
る
夢

+
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＼

食
に
お
一
て
は
'
普
遭
徴
収
の
方
法
に
よ
っ
七
徴
収
す
る
｡

(
た
ば
こ
消
費
税
の
申
告
納
付
の
手
続
)

｣

第
九
十
五
集
め
四
　
前
奏
の
魂
定
L
i
よ
っ
て
た
ば
こ
消
費
税
を
申
告
納
付
す
べ
き
者
(
以
下
こ
の
節
に
お
い
て
′

｢
申
告
納
税
者
｣
と
い
う
｡
)
は
'
毎
月
末
日
ま
で
L
i
r
前
月
の
初
日
か
ら
末
日
ま
で
の
闇
に
お
け
る
売
渡
､

し
等
に
係
る
製
造
た
ば
こ
の
晶
日
ご
と
の
課
税
標
準
た
る
小
売
定
価
に
相
当
す
る
金
額
に
当
該
小
売
定
価
に

l

係
る
品
目
ご
と
の
売
渡
し
等
の
数
量
を
乗
じ
て
得
た
金
額
の
合
計
額
及
び
前
月
の
初
日
か
ら
末
日
ま
で
の
間

＼

に
お
け
る
売
渡
し
等
に
廃
る
製
造
た
ば
こ
の
課
税
標
準
た
る
本
数
の
合
計
数
(
以
下
こ
の
節
に
お
い
て
｢
課

税
額
準
猟
｣
と
い
う
｡
)
並
び
に
当
該
課
税
標
準
額
に
対
す
る
た
ば
こ
消
費
税
額
､
第
九
十
五
条
の
二
竺

項
の
規
定
に
よ
り
免
除
を
嘆
け
■
よ
う
七
す
る
場
合
に
あ
っ
七
は
同
項
の
適
用
を
受
け
よ
う
と
す
る
製
造
た
ば

∫

こ
に
係
か
た
ば
こ
消
費
税
額
並
び
に
次
粂
竺
項
の
規
定
に
よ
｡
控
除
を
受
け
よ
う
と
す
る
場
合
に
あ
つ
て

は
同
項
の
適
用
を
受
け
よ
う
･
J
J
す
る
た
ば
こ
消
費
税
額
そ
の
他
必
要
な
事
項
を
爵
戟
し
た
施
行
規
則
第
三
十

四
号
･
の
二
様
式
に
よ
る
申
告
書
を
町
長
に
提
出
し
,
及
･
b
そ
の
申
告
に
係
る
税
金
を
施
行
規
則
第
三
十
四
号

の
二
の
五
様
式
に
よ
る
納
付
書
に
よ
っ
て
納
付
し
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
.
こ
の
/
場
合
に
お
い
て
,
当
該
申
告

書
に
は
､
第
九
十
五
条
の
二
第
二
項
に
規
定
す
る
垂
琴
及
び
次
粂
第
一
項
の
返
遍
に
係
る
製
造
た
ば
こ
の
晶
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日
ご
と
の
数
量
に
つ
い
て
の
明
細
を
記
載
し
た
施
行
規
則
第
十
六
号
の
五
様
式
に
よ
る
書
軸
を
添
付
し
な
け
れ
ば

な
ら
な
い
｡

.
1
　
法
第
四
百
七
十
三
条
第
二
項
の
.
規
定
に
よ
る
自
治
大
臣
の
海
定
を
受
け
た
卸
売
販
売
業
者
等
が
申
告
納
税

者
で
あ
る
場
合
■
に
は
'
前
項
の
規
定
に
よ
っ
て
次
の
表
の
上
欄
に
掲
げ
る
月
に
繰
出
す
べ
き
博
告
書
の
提
出

期
限
は
'
同
項
の
規
定
に
か
か
わ
ら
ず
'
同
湖
に
施
げ
を
区
分
に
応
じ
'
同
表
の
下
軸
に
絡
げ
る
月
に
同
項

の
規
定
に
よ
っ
て
提
出
す
べ
き
申
告
書
の
浸
出
期
限
と
同
一
の
期
限
と
す
る
｡
こ
の
場
合
に
お
い
て
､
こ
の

項
の
規
定
に
よ
る
申
告
書
は
'
施
行
規
則
第
三
十
四
号
の
こ
の
こ
様
式
に
よ
ら
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
｡

T
)
　
次
粂
第
1
　
項
の
製
造
た
ば
こ
の
返
達
を
受
･
け
た
卸
売
販
売
業
者
等
の
う
ち
､
同
項
の
規
定
に
ょ
る
控
除
を
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ド

受
け
る
べ
き
月
に
お
い
て
前
二
項
の
瀧
定
に
よ
る
申
告
革
e
l
虎
打
を
要
し
な
い
者
で
'
同
条
第
1
項
の
規
定

に
よ
る
蓮
除
を
受
け
る
べ
き
-
金
額
に
相
当
す
る
金
額
の
遺
付
を
受
け
よ
う
と
す
右
も
の
は
'
当
該
億
付
を
受

.
t
よ
う
と
す
る
金
額
そ
の
他
の
事
項
を
記
載
し
た
施
行
規
則
第
三
十
四
号
の
二
の
六
様
式
に
よ
る
申
告
書
を

町
長
に
繰
出
し
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
｡
こ
の
場
合
に
お
い
て
､
当
該
申
告
書
に
は
'
当
該
返
濃
に
係
る
製
造

た
ば
こ
の
品
目
ご
と
の
数
量
に
つ
い
て
の
明
細
を
記
載
し
た
施
行
規
則
第
十
六
号
の
五
様
式
に
よ
る
書
類
を

添
付
し
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
｡
r

ゲ
　
申
告
納
税
者
が
法
第
四
百
七
十
五
条
儒
二
項
の
規
定
に
よ
り
提
出
す
る
修
正
申
告
書
は
'
施
行
規
則
第
三

十
四
号
の
二
様
式
叉
は
第
三
十
四
号
の
二
の
二
様
式
に
よ
ら
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
o

∫
　
前
項
の
修
正
申
告
者
に
係
る
税
金
を
納
付
す
る
場
合
に
は
､
当
該
税
金
に
係
る
第
1
項
叉
は
第
二
項
の
納

期
限
(
納
期
限
の
延
長
が
あ
っ
た
と
き
は
'
与
の
延
長
さ
れ
た
納
期
限
｡
第
九
十
五
条
の
七
第
二
項
に
お
い

て

同

じ

｡

)

の

翌

日

か

ら

納

付

の

日

ま

で

の

期

間

の

日

.

数

に

応

じ

'

当

該

税

額

に

年

十

四

･

六

パ

ー

セ

ン

ト

(
修
正
申
告
書
を
■
提
出
し
た
計
ま
で
の
期
間
叉
は
そ
の
日
の
眉
目
か
ら
1
月
を
経
過
す
る
日
ま
で
の
期
間
に

っ
い
て
は
'
年
七
･
三
パ
ー
セ
ン
ト
)
　
の
割
合
を
乗
じ
'
て
計
算
し
た
金
額
に
相
当
す
る
延
滞
金
額
を
加
算
し
七
.
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施
行
規
則
第
三
十
四
号
の
二
の
五
様
式
に
ょ
る
納
付
書
に
よ
っ
て
納
付
し
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
｡

(
製
造
た
は
,
こ
の
返
達
が
あ
っ
た
場
合
に
お
け
る
控
除
等
)･

第
九
十
五
条
の
五
　
卸
売
販
売
業
者
等
が
,
販
売
契
約
ノ
の
屑
除
そ
の
他
や
む
を
得
な
い
理
由
に
.
よ
り
'
町
の
区

域
内
に
営
業
所
の
所
在
す
る
小
売
販
売
業
者
に
帝
･
J
P
渡
し
た
製
造
た
ば
こ
の
返
還
を
受
け
た
場
合
に
は
'
当

該
卸
売
販
売
業
者
等
が
当
惑
速
達
を
受
け
左
目
の
属
す
る
月
の
翌
月
以
後
に
町
長
に
鮭
出
す
べ
き
前
条
竺

項
又
は
第
二
項
の
規
定
に
よ
る
申
告
者
(
こ
れ
ら
の
娩
定
に
規
定
す
.
る
期
限
内
に
提
出
す
る
も
の
,
L
i
限
る
｡
)

に
係
る
課
税
標
準
額
に
対
す
る
た
-
は
こ
消
費
税
.
顔
(
第
九
十
五
条
の
二
空
･
項
の
規
定
に
ょ
り
免
除
を
受
け

る
虜
合
に
空
同
項
の
通
風
を
受
け
′
る
製
造
た
ば
こ
に
係
る
た
ば
こ
消
費
税
額
を
控
除
し
た
後
の
金
額
と
す
】

る
｡
次
項
に
お
い
て
同
じ
｡
)
か
ら
当
琴
返
濃
に
係
る
製
造
た
ば
こ
に
つ
き
納
付
さ
れ
た
'
又
は
納
付
さ
れ

る
べ
き
た
ば
こ
消
膚
簡
額
(
当
該
七
は
こ
消
費
税
額
に
つ
き
こ
の
項
の
規
定
に
よ
.
る
控
除
が
行
わ
れ
て
い
る

場
合
に
は
t
r
亘
の
控
除
前
の
金
額
と
す
る
｡
)
に
相
当
す
る
金
額
を
控
除
す
る
｡

2
　
前
項
に
規
定
す
る
場
合
に
お
い
て
,
町
長
は
･
岡
項
の
規
定
に
ょ
る
痩
除
を
受
け
る
べ
き
片
の
課
税
標
準

額
に
対
す
る
た
ば
こ
消
費
税
額
か
ら
同
項
の
規
定
に
ょ
り
控
除
を
受
け
よ
う
と
す
る
金
額
を
控
除
し
て
な
お

不
足
額
が
あ
る
と
き
,
又
は
同
項
の
規
定
に
ょ
る
捜
除
を
受
け
る
べ
き
月
に
お
い
て
博
告
す
べ
き
課
税
標
準
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額
に
対
す
る
た
は
と
絶
賛
税
額
が
な
い
ノ
と
き
は
'
そ
れ
ぞ
れ
'
前
条
粛
1
　
項
か
ら
第
三
項
ま
で
の
規
定
に
ょ

る
申
告
垂
に
記
載
さ
れ
た
当
該
不
足
額
叉
は
前
項
.
e
規
定
に
よ
る
控
除
を
受
け
を
べ
き
金
額
に
相
当
す
.
る
金

.
額
を
還
付
を
受
け
る
卸
売
販
売
業
者
等
の
未
納
)
に
係
る
徴
収
金
に
充
当
L
t
　
又
は
遺
付
す
る
｡

}

(
納
期
限
の
延
長
の
申
請
)

第
九
十
五
条
の
六
　
法
第
四
百
七
十
四
条
第
7
項
秒
規
定
に
よ
る
納
期
限
の
延
長
の
申
請
を
ん
よ
う
と
す
る
卸

売
販
売
業
者
等
は
'
納
期
限
の
延
長
に
つ
い
て
の
申
請
書
に
納
期
限
の
延
長
を
必
要
と
す
る
理
由
を
証
す
る

メ

に
足
り
る
書
類
を
添
付
し
.
て
'
こ
れ
を
町
長
に
提
出
す
る
と
と
も
に
'
琴
九
十
五
条
の
四
第
1
　
項
の
規
定
吃

＼

よ
る
申
告
書
に
よ
っ
て
納
付
す
べ
き
当
該
た
ば
こ
消
費
税
額
の
全
部
又
は
1
　
部
に
相
当
す
る
担
保
を
提
供
し

な

け

れ

ば

な

ら

な

い

｡

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

､

(
た
ば
こ
消
費
税
に
係
る
不
足
税
額
等
の
納
付
手
続
)

L

第
九
十
五
条
の
七
.
た
ば
こ
消
費
税
の
納
税
義
務
者
は
'
法
第
四
百
八
十
1
　
粂
'
第
四
百
八
十
三
条
又
は
第
四

百
八
十
四
条
の
鑑
定
に
基
づ
く
納
付
の
告
知
を
受
け
た
場
合
隼
は
'
当
薮
不
足
税
額
又
は
過
少
申
告
加
算
金

額
､
不
申
告
加
算
金
額
若
し
く
は
垂
加
募
金
額
を
､
当
該
通
知
書
の
指
定
す
る
期
限
ま
で
に
'
施
行
親
則
第

三
十
四
号
の
二
の
五
様
式
に
よ
る
納
付
書
忙
よ
っ
て
納
付
し
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
｡
'
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･
h
　
前
項
の
場
合
意
,
そ
の
不
足
税
額
に
第
九
十
五
条
の
由
第
云
又
は
弟
4
1
1
項
の
納
期
限
の
翌
B
か
ら
約
1

付
の
日
ま
で
の
期
間
の
日
数
に
応
じ
,
年
十
四
･
六
パ
ー
セ
ン
ト
(
前
項
の
納
期
限
ま
で
の
期
間
又
ほ
当
該

納

期

限

の

翌

日

か

ら

1

月

を

経

過

す

る

日

ま

で

の

期

間

に

つ

い

て

は

,

年

七

･

三

パ

ー

セ

y

J

T

)

の

割

合

を

乗
じ
て
計
算
ん
た
金
ー
額
に
相
当
す
る
延
滞
金
額
を
加
算
し
て
納
付
し
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
.

(
た
ば
こ
消
費
税
の
普
通
徴
収
の
手
続
)

第
九
十
五
条
の
八
　
第
九
十
五
条
の
三
た
だ
し
書
の
規
定
に
よ
り
た
ば
こ
消
費
税
を
普
通
徴
収
の
方
法
に
よ
っ

･
て
徴
収
す
る
場
合
に
お
い
て
は
,
寿
九
十
三
条
第
四
項
た
だ
し
書
の
規
定
に
は
｡
卸
売
販
売
業
者
各
と
み
な

さ
れ
た
者
に
対
し
て
､
た
ば
こ
消
費
税
の
納
税
通
知
書
を
交
付
す
る
｡

､

･

■

､

t

r
q
′
　
前
項
の
場
合
に
お
け
る
た
ば
こ
消
費
税
の
納
期
は
'
納
税
通
知
書
の
定
め
る
と
こ
ろ
に
よ
る
｡

附
則
第
四
粂
及
び
第
五
条
を
削
㍗
附
則
第
五
条
の
二
を
附
則
第
四
条
と
L
t
附
則
第
五
条
の
三
を
附
則
第

五
条
と
す
る
｡

附
則
第
十
六
条
の
三
告
二
項
,
第
十
六
条
の
四
第
三
項
虜
四
号
及
び
第
十
七
粂
第
三
項
第
四
号
中
｢
附
則
第

五
条
の
三
｣
を
｢
附
則
.
第
五
粂
｣
/
に
改
め
る
｡

†

…

f

･

　

　

　

■

]



＼
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∫

附
則
弟
十
九
条
の
次
に
次
の
一
条
を
加
え
る
｡

/

(
第
四
十
回
国
民
体
育
大
会
に
参
加
す
る
選
手
等
に
対
す
る
入
湯
税
の
課
税
免
除
)

第
二
十
条
　
次
の
表
の
上
欄
に
揚
げ
る
者
に
対
し
て
は
'
下
欄
に
揚
げ
る
期
間
　
(
天
災
そ
の
他
特
別
の
事
由
に

よ
り
町
長
が
必
要
と
認
め
る
と
き
は
'
そ
の
認
め
る
期
間
)
'
第
百
四
十
一
条
の
規
定
′
忙
か
か
わ
ら
ず
'
入

湯
税
を
課
さ
な
い
｡

第
四
十
回
国
民
体
肴
大
会
　
(
以
下
｢
大
会
｣
と
い

う
｡
)
　
に
参
加
す
る
選
手
'
監
督
及
び
役
員
並
び
に

＼

大
会
に
係
る
報
道
員
及
び
視
察
員
並
び
に
大
会
運
営

上
町
長
が
必
要
と
認
め
る
者
で
､
第
四
十
回
国
東
体

育
大
会
鳥
取
県
実
施
本
部
が
指
定
す
る
宿
泊
施
設
に

宿
泊
す
る
も
の

昭
和
六
十
年
十
月
十
六
日
か
ら
同
年

十
月
二
十
五
日
ま
で
　
-
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附

　

則

(
施
行
′
期
日
)
.

第
｣
　
粂
　
こ
の
条
例
は
'
昭
和
六
十
年
四
月
一
日
か
ら
施
行
す
る
｡

(
町
た
ば
こ
消
費
税
に
関
す
る
経
過
措
置
)

第
二
粂
　
別
段
の
定
め
が
あ
る
も
の
を
除
き
'
こ
め
条
例
に
ょ
渇
改
正
後
の
三
朝
町
税
条
例
(
以
下
｢
新
条
例
｣

と
い
う
｡
)
窮
十
九
条
及
-
び
第
二
章
第
四
静
の
規
定
は
'
昭
和
六
十
年
四
月
1
　
日
(
以
下
｢
施
行
日
｣
と
い

ぅ
｡
)
以
後
に
行
わ
れ
た
新
兵
例
弟
九
十
四
条
第
一
項
に
規
定
す
る
売
渡
し
等
に
係
る
製
造
た
ば
こ
に
対
し

I

て
課
す
べ
き
町
た
ば
こ
消
費
税
に
つ
い
て
適
用
し
'
施
行
日
前
に
日
本
専
売
公
社
が
売
り
渡
し
た
製
造
た
ば

こ
に
対
し
て
課
す
る
町
た
ば
こ
消
費
税
に
つ
い
て
は
'
な
お
従
前
の
例
に
ょ
る
｡

●

T
N
　
前
項
の
規
定
に
よ
り
な
お
従
､
前
の
例
に
よ
.
r
Q
こ
と
と
さ
れ
る
町
た
は
こ
消
費
税
に
係
る
税
額
で
日
本
た
ば

こ
草
葉
株
式
会
社
が
日
本
た
ば
こ
廃
業
株
式
会
社
法
(
昭
和
五
十
九
年
法
律
第
六
十
九
号
)
附
則
第
十
二
条

第
l
項
の
規
定
に
よ
り
そ
の
納
付
義
務
を
東
継
す
う
L
i
)
と
な
を
も
の
に
つ
い
て
は
,
日
本
た
ば
こ
産
業
株

式
会
社
が
こ
の
-
条
例
に
よ
る
改
正
前
の
町
税
条
例
(
以
下
｢
旧
条
例
｣
と
い
う
｡
)
第
二
章
第
四
節
の
規
定

の
例
に
よ
り
申
告
納
付
す
る
も
の
と
す
る
｡
J
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j
　
地
方
税
瀧
施
行
令
及
び
国
有
資
産
等
所
在
市
町
村
交
付
金
及
び
･
納
付
金
に
関
す
る
法
律
施
行
令
の
表
芸

正
す
る
政
令
(
昭
和
六
十
年
政
令
第
六
号
)
附
則
第
四
条
に
規
定
す
る
製
造
た
ば
こ
が
･
施
行
日
に
お
い
て

新
条
例
第
九
十
二
条
竺
項
に
規
定
す
る
卸
亮
販
売
業
者
等
以
外
の
者
に
よ
り
所
持
さ
れ
て
い
る
場
合
に
は
,

当
該
製
造
た
ば
こ
に
つ
い
て
は
･
当
該
製
造
た
ば
こ
を
所
持
す
る
者
を
同
項
に
規
定
す
る
卸
売
販
売
業
者
等

と
み
な
す
｡

ゲ
　
日
本
た
ば
こ
産
業
株
式
会
社
が
･
販
売
契
約
の
解
除
そ
の
他
や
む
を
得
な
い
理
由
に
よ
｡
,
た
ば
こ
事
業

汰
(
昭
和
五
十
九
年
法
律
第
六
十
八
号
)
.
附
則
第
十
条
第
-
の
規
定
に
よ
｡
小
売
販
売
業
者
と
み
な
さ
れ

た
者
(
-
こ
.
の
項
に
お
い
て
｢
継
続
小
売
販
売
業
者
｣
と
い
う
｡
)
が
票
日
に
所
持
す
る
製
造
た
ば
こ

に
つ
き
､
施
行
日
以
後
に
蓋
を
受
け
た
場
合
に
は
･
当
該
製
造
た
ば
こ
の
返
還
は
､
日
本
た
ば
こ
産
業
株

式
会
社
が
施
行
日
に
当
該
継
､
続
小
売
疲
売
業
者
に
売
｡
渡
し
た
製
造
た
ば
こ
の
返
選
と
み
な
し
て
新
条
例

第
九
十
五
条
の
五
の
規
定
を
適
用
す
る
｡
こ
の
場
合
-
い
て
,
当
該
製
造
た
ば
こ
に
つ
き
同
条
第
完
に

規
定
す
る
潮
付
/
さ
れ
た
'
又
は
納
付
さ
れ
る
べ
き
町
た
ば
こ
消
費
税
額
は
,
日
本
専
売
公
社
が
当
該
製
造
た

ば
こ
に
つ
き
'
旧
条
例
第
九
十
四
条
第
二
項
の
規
定
に
よ
｡
納
付
し
た
･
又
は
納
付
す
べ
き
で
あ
言
町
た

ば
こ
滴
費
税
額
に
相
当
す
る
金
額
と
す
る
)
.


